
21:00 Consthum Ennescht Duerf 21:30 Wilwerwiltz Gare 21:15 Winseler Beim Burren

21:03 Holzthum Bei der Kiirch 21:36 Drauffelt Park&Rail 21:28 Wiltz Lann Quai 2

21:04 Schinker Um Rank 21:40 Munshausen Beid er Kiirch 21:30 Weidingen Wegdicher Bréck

21:07 Hosingen Eesberwee 21:46 Reuler Hôh Quai 1 21:31 Erpeldange Erpeldange

21:14 Marnach Beim Cube 21:49 Clervaux Postes 21:37 Eschweiler Gaass

21:17 Fischbach Bei Prëntzen 21:52 Clervaux Gare Quai 1 21:46 Knaphoscheid Schenten

21:20 Urspelt Schlass 21:56 Eselborn Dueref 21:47 Knaphoscheid Dahl

21:24 Hupperdange Schull 21:59 Lentzweiler Haaptstrooss 21:50 Selscheid Ennëscht Wis

21:27 Heinerscheid Bei Millisch 22:01 Rumlamnge Om Knäppchen 21:58 Brachtenbach Bei der Kirich

21:32 Lieler Schull 22:03 Boxhorn Schemer 22:01 Derenbach Bei der Kirich

21:38 Weiswampach Bei der aler Post 22:07 Asselborn Seeërei 22:05 Allerborn Féitsch

21:44 Wilwerdange Wämperweeg 22:13 Hachiville Kräizung 22:07 Hamiville Haaptstrooss

21:48 Wemperhardt 3 Braken 22:09 Wincrange Haaptstrooss

21:51 Huldange Eglise 22:18 Hachiville Kräizung

21:54 Hautbellain Gare

21:56 Basbellain Eglise

22:01 Troisvierges Mairie

22:03 Troisvierges Police

22:06 Asselborn Seeërei

22:10 Weiler Duärrefstrooss

22:13 Hachiville Kräizung

01:30 Hachiville Kräizung 01:30 Hachiville Kräizung

03:20 Hachiville Kräizung 03:20 Hachiville Kräizung
Kräizung

Late Night Bus A B C

Hachiville

Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

latenightbus.lu

Neijoersdisco

01.01.2026

 Neijoersdisco | 01.01.2026 | Hachiville 

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung  vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A Retour Bus B Retour Bus C

03:20 Hachiville



20:45 Esch/Sûre An de Gäert

20:53 Goesdorf Pompjeën

20:55 Dahl Waassertuurm

20:57 Nocher Schoul

20:59 Nocher-Route An der Delt

21:03 Roullingen Am Duerf

21:07 Wiltz Schumann

21:08 Nothum Duerfstrooss

21:15 Bavigne Gemeng

21:23 Baschleiden Kiirch

21:25 Boulaide Beim Camping

21:26 Baschleiden Flebour

21:29 Harlange Hareler Poteau

21:34 Harlange Bei der Schoul

21:36 Watrange Walter

21:38 Tarchamps Kiirch

21:42 Sonlez Koschter

21:43 Doncols Beim Schnedger

21:44 Bohey Um Weiher

21:48 Schleif Schleef

21:52 Niederwampach A Beetel

21:53 Niederwampach Haaptstrooss

21:56 Oberwampach Bréck

22:01 Allerborn Duerefstrooss

22:05 Troine-Route Op der Strooss

22:08 Troine Duarrefstrooss

22:16 Hachiville Kräizung

D i
Aller Bus D Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

© Late Night Bus a.s.b.l.

 Neijoersdisco | 01.01.2026 | Hachiville 

Retour Bus D Retour Bus Retour Bus 

03:20 Hachiville Kräizung


